
ZARZĄDZENIE NR 185/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LVI/514/2021 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 17 grudnia 2021 roku, uchwały nr LXIII/573/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 104.616,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacja z Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie „Poznaj Polskę” 

104.616,00 
 

104.616,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35.560,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

35.560,00 
35.560,00 

855 Rodzina 16.280,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie ustawami  
- środki z Funduszu Pomocy 

16.280,00 
 
 

280,00 
16.000,00 

 Razem 156.456,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 423.779 zł , zmniejszenie 267.323,00 zł, 

- w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 372.459,00 zł, zmniejszenie 266.417,00 zł, 

- w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 201.818,00 zł, zmniejszenie 53.411,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 170.641,00 zł, zmniejszenie 
213.006,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 51.320,00 zł, zmniejszenie 906,00 zł 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 11.500,00 zł, zmniejszenie 11.500,00 zł. 

2. Z rezerwy celowej na nagrody dla pracowników oświaty i żłobka przeniesiono kwotę 196.818,00 zł na 
wydatki bieżące do działów: 750 kwotę 7.355,00 zł, 801 kwotę 181.257,00 zł., 854 kwotę 2.466,00 zł, 
855 kwotę 5.740,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1



§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

§ 4.  
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
750 75011 2100 4.898,00 zł 

Wydatki    
750 75011 4740 4.898,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
758 75814 2100 361.079,00 zł 

Wydatki    
801 80101 4350 55.588,00 zł 
801 80101 4750 126.648,00 zł 
801 80101 4850 25.163,00 zł 
801 80101 4860 2.200,00 zł 
801 80103 2590 2.103,00 zł 
801 80103 4350 2.629,50 zł 
801 80103 4750 15.428,00 zł 
801 80103 4850 3.161,00 zł 
801 80103 4860 200,00 zł 
801 80104 2540 8.065,00 zł 
801 80104 2590 70.355,00 zł 
801 80106 4350 129,50 zł 
801 80106 4750 860,00 zł 
801 80106 4850 250,00 zł 
801 80113 3280 3.800,00 zł 
801 80113 4350 3.330,00 zł 
801 80113 4740 4.949,00 zł 
801 80113 4840 2.404,00 zł 
801 80113 4850 1.566,00 zł 
801 80120 4350 6.500,00 zł 
801 80120 4750 21.130,00 zł 
801 80120 4850 4.220,00 zł 
801 80120 4860 400,00 zł 

·wypłata zasiłków okresowych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
852 85295 2100 1.164,00 zł 

Wydatki    
852 85295 3290 1.164,00 zł 

·wypłata zasiłków stałych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
852 85295 2100 3.264,00 zł 

Wydatki    
852 85295 3290 3.264,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
852 85295 2100 25.000,00 zł 

Wydatki    
852 85295 3290 25.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 2



·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
853 85395 2100 104.346,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3290 102.300,00 zł 
853 85395 4350 2.046,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
855 85595 2100 56.000,00 zł 

Wydatki    
855 85595 3290 56.000,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2022 rok 

Dochody    
853 85395 2100 1.206.328,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 1.202.200,00 zł 
853 85395 4350 3.679,00 zł 
853 85395 4370 449,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 119 932,89 1 224 548,89

Szkoły podstawowe 113 400,00 218 016,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 104 616,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 275 114,00 1 310 674,00

Pozostała działalność 1 275 114,00 1 310 674,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 275 114,00 1 310 674,00

855 Rodzina 13 946 101,00 13 962 381,00

Karta Dużej Rodziny 990,00 1 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

990,00 1 270,00

Pozostała działalność 40 000,00 56 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

40 000,00 56 000,00

110 035 740,88 110 192 196,88Razem:

16 000,00

156 456,00

280,00

85595 16 000,00

280,00

35 560,00

35 560,00

16 280,00

104 616,00

104 616,00

35 560,00

85503

85395

Rozdział

104 616,00

80101

Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14311361,56 2042190,69 2042190,69 3150,00 2039040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12269170,87 12269170,87 0,00 0,00

-11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

14311361,56 2042190,69 2042190,69 3150,00 2039040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12269170,87 12269170,87 0,00 0,00

45200,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

56700,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31700,00 31700,00 0,00 0,00

210836,75 190836,75 190836,75 0,00 190836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199336,75 190836,75 190836,75 0,00 190836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00

743000,00 537000,00 537000,00 2700,00 534300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743000,00 537000,00 537000,00 2700,00 534300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

486000,00 280000,00 280000,00 2700,00 277300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481000,00 275000,00 275000,00 2700,00 272300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

257000,00 257000,00 257000,00 0,00 257000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262000,00 262000,00 262000,00 0,00 262000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7784552,50 7458052,50 6889042,50 5359546,50 1529496,00 0,00 369200,00 199810,00 0,00 0,00 326500,00 326500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7355,00 7355,00 7355,00 7355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7791907,50 7465407,50 6896397,50 5366901,50 1529496,00 0,00 369200,00 199810,00 0,00 0,00 326500,00 326500,00 0,00 0,00

1177699,00 1177699,00 1170199,00 1039103,00 131096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7355,00 7355,00 7355,00 7355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1185054,00 1185054,00 1177554,00 1046458,00 131096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744677,00 734677,00 734677,00 0,00 734677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00

-196818,00 -196818,00 -196818,00 0,00 -196818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547859,00 537859,00 537859,00 0,00 537859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00

685296,00 685296,00 685296,00 0,00 685296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196818,00 -196818,00 -196818,00 0,00 -196818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488478,00 488478,00 488478,00 0,00 488478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41292346,64 37887992,64 29343227,79 24633345,00 4709882,79 7089220,51 1325803,00 129741,34 0,00 0,00 3404354,00 3404354,00 0,00 0,00

-60505,00 -60505,00 -59599,00 -52411,00 -7188,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346378,00 346378,00 346378,00 181257,00 165121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41578219,64 38173865,64 29630006,79 24762191,00 4867815,79 7089220,51 1324897,00 129741,34 0,00 0,00 3404354,00 3404354,00 0,00 0,00

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

75818

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

75085

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

276500,00

0,00

0,00

276500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

70007

758

750

700

600

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

60095

60020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602970,87

0,00

0,00

17

602970,87

0,00

0,00

po zmianach

4

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1



23243377,74 19839023,74 17038707,74 14614212,00 2424495,74 2040455,00 759861,00 0,00 0,00 0,00 3404354,00 3404354,00 0,00 0,00

-42168,00 -42168,00 -42168,00 -40168,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123274,00 123274,00 123274,00 117774,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23324483,74 19920129,74 17119813,74 14691818,00 2427995,74 2040455,00 759861,00 0,00 0,00 0,00 3404354,00 3404354,00 0,00 0,00

1618651,50 1618651,50 1116234,50 933524,00 182710,50 454071,00 48346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12337,00 -12337,00 -11431,00 -8243,00 -3188,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5231,00 5231,00 5231,00 5231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1611545,50 1611545,50 1110034,50 930512,00 179522,50 454071,00 47440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4793447,00 4793447,00 550124,00 350707,00 199417,00 4230779,00 12544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4794399,00 4794399,00 551076,00 351659,00 199417,00 4230779,00 12544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1131286,00 1131286,00 1053956,00 918875,00 135081,00 0,00 77330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9235,00 9235,00 9235,00 9235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1140521,00 1140521,00 1063191,00 928110,00 135081,00 0,00 77330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4521894,00 4521894,00 4346107,00 3903886,00 442221,00 1000,00 174787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 -3000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40688,00 40688,00 40688,00 32688,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4558582,00 4558582,00 4382795,00 3933574,00 449221,00 1000,00 174787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043714,00 2043714,00 1946990,00 1748334,00 198656,00 0,00 96724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2000,00 -2000,00 -2000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15377,00 15377,00 15377,00 15377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057091,00 2057091,00 1960367,00 1762711,00 197656,00 0,00 96724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198250,34 198250,34 68509,00 5586,00 62923,00 0,00 0,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151621,00 151621,00 151621,00 0,00 151621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349871,34 349871,34 220130,00 5586,00 214544,00 0,00 0,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1275114,00 1275114,00 5934,00 0,00 5934,00 0,00 1269180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35560,00 35560,00 240,00 0,00 240,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1310674,00 1310674,00 6174,00 0,00 6174,00 0,00 1304500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1275114,00 1275114,00 5934,00 0,00 5934,00 0,00 1269180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35560,00 35560,00 240,00 0,00 240,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1310674,00 1310674,00 6174,00 0,00 6174,00 0,00 1304500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1124569,00 1124569,00 966058,00 815405,00 150653,00 12062,00 146449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2466,00 2466,00 2466,00 2466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1127035,00 1127035,00 968524,00 817871,00 150653,00 12062,00 146449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942955,00 942955,00 906481,00 769076,00 137405,00 0,00 36474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2466,00 2466,00 2466,00 2466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945421,00 945421,00 908947,00 771542,00 137405,00 0,00 36474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14987253,00 14987253,00 2212020,00 1670297,00 541723,00 0,00 12775233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 -1000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27020,00 27020,00 11020,00 10740,00 280,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15009273,00 15009273,00 2218040,00 1680037,00 538003,00 0,00 12791233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1270,00 1270,00 1270,00 0,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

85503 Karta Dużej Rodziny

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność85395

Pozostała działalność

Szkoły artystyczne

Licea ogólnokształcące80120

80195

80132

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

853

80104

80107

80103

80101

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

855

85410

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 2



1061152,00 1061152,00 1054652,00 766429,00 288223,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 -1000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10740,00 10740,00 10740,00 10740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1066892,00 1066892,00 1060392,00 776169,00 284223,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123736713,60 88613990,16 52649482,52 35188309,71 17461172,81 11157360,51 22433902,91 1014724,22 158520,00 1200000,00 35122723,44 35112723,44 10000,00 0,00

-278823,00 -267323,00 -266417,00 -53411,00 -213006,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

435279,00 423779,00 372459,00 201818,00 170641,00 0,00 51320,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

123893169,60 88770446,16 52755524,52 35336716,71 17418807,81 11157360,51 22484316,91 1014724,22 158520,00 1200000,00 35122723,44 35112723,44 10000,00 0,005462895,55

5462895,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 385516

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14311361,56 14311361,56

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

45200,00 56700,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek

20200,00 31700,00

Pozostała działalność 210836,75 199336,75

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20000,00 8500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 743000,00 743000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

486000,00 481000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98987,00 93987,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem

257000,00 262000,00

4260 Zakup energii 18000,00 23000,00

750 Administracja publiczna 7784552,50 7791907,50

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1177699,00 1185054,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

834865,00 842220,00

758 Różne rozliczenia 744677,00 547859,00

Rezerwy ogólne i celowe 685296,00 488478,00

4810 Rezerwy 685296,00 488478,00

801 Oświata i wychowanie 41292346,64 41578219,64

Szkoły podstawowe 23243377,74 23324483,74

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1801903,00 1821638,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2130631,00 2092463,00

4300 Zakup usług pozostałych 178426,00 183926,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28600,00 26600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

43035,00 41035,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

9443286,00 9541325,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1618651,50 1611545,50

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

48346,00 47440,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

48664,00 49068,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

139833,00 134790,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

20088,00 18488,00

4210 Zakup materiałów i 27600,00 27087,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

13300,00 12900,00

4260 Zakup energii 50800,00 49440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1300,00 1100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14200,00 13646,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 739,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

800,00 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5027,00 3427,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

662663,00 667490,00

Przedszkola 4793447,00 4794399,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

52180,00 52596,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

230139,00 230675,00

Świetlice szkolne 1131286,00 1140521,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

707959,00 717194,00

Licea ogólnokształcące 4521894,00 4558582,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

240576,00 241907,00

4300 Zakup usług pozostałych 58600,00 66600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 6000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

13819,00 10819,00

80120

80107

80104

9235,00

-3000,00

36688,00

1331,00

8000,00

-1000,00

9235,00

-200,00

4827,00

952,00

416,00

536,00

-554,00

-61,00

-100,00

-1600,00

-1360,00

-400,00

-1600,00

-513,00

-5043,00

98039,00

-7106,00

-906,00

404,00

-2000,00

-2000,00

-196818,00

19735,00

-38168,00

5500,00

-196818,00

-196818,00

285873,00

81106,00

80103

80101

60095

70007

75818

75085

70005

60020

7355,00

-11500,00

5000,00

5000,00

7355,00

7355,00

-11500,00

0,00

-5000,00

-5000,00

11500,00

11500,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1



4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2762389,00 2793746,00

Szkoły artystyczne 2043714,00 2057091,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

131867,00 133850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5500,00 4500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6069,00 5069,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1216332,00 1229726,00

Pozostała działalność 198250,34 349871,34

4300 Zakup usług pozostałych 11114,00 161887,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 848,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1275114,00 1310674,00

Pozostała działalność 1275114,00 1310674,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1166880,00 1202200,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5485,00 5725,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1124569,00 1127035,00

Internaty i bursy szkolne 942955,00 945421,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

116260,00 116926,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

486758,00 488558,00

855 Rodzina 14987253,00 15009273,00

Karta Dużej Rodziny 990,00 1270,00

4210 Zakup materiałów i 990,00 1270,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1061152,00 1066892,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

609276,00 619216,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

114878,00 115678,00

4300 Zakup usług pozostałych 156172,00 152172,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2400,00 1400,00

Pozostała działalność 40000,00 56000,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

40000,00 56000,00

123736713,60 123893169,60Razem: 156456,00

85503

85595

85516

85410

16000,00

-4000,00

-1000,00

16000,00

280,00

280,00

5740,00

9940,00

800,00

2466,00

666,00

1800,00

22020,00

2466,00

85395

80195

80132

240,00

35560,00

35560,00

35320,00

-1000,00

13394,00

151621,00

150773,00

848,00

-1000,00

31357,00

13377,00

1983,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14311361,56 2042190,69 2042190,69 3150,00 2039040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12269170,87 12269170,87 0,00 0,00

-11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

14311361,56 2042190,69 2042190,69 3150,00 2039040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12269170,87 12269170,87 0,00 0,00

45200,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

56700,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31700,00 31700,00 0,00 0,00

210836,75 190836,75 190836,75 0,00 190836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199336,75 190836,75 190836,75 0,00 190836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00

743000,00 537000,00 537000,00 2700,00 534300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743000,00 537000,00 537000,00 2700,00 534300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

486000,00 280000,00 280000,00 2700,00 277300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481000,00 275000,00 275000,00 2700,00 272300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00

257000,00 257000,00 257000,00 0,00 257000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262000,00 262000,00 262000,00 0,00 262000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744677,00 734677,00 734677,00 0,00 734677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00

-196818,00 -196818,00 -196818,00 0,00 -196818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547859,00 537859,00 537859,00 0,00 537859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00

685296,00 685296,00 685296,00 0,00 685296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196818,00 -196818,00 -196818,00 0,00 -196818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488478,00 488478,00 488478,00 0,00 488478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65980268,47 30931899,03 17007880,64 5186636,50 11821244,14 11157360,51 523155,00 884982,88 158520,00 1200000,00 35048369,44 35038369,44 10000,00 0,00

-213318,00 -201818,00 -201818,00 0,00 -201818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00

16500,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00

65783450,47 30735081,03 16811062,64 5186636,50 11624426,14 11157360,51 523155,00 884982,88 158520,00 1200000,00 35048369,44 35038369,44 10000,00 0,00

Tabela nr 4

Urząd Gminy
Z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

PlanDział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

zakup i objęcie akcji
i udziałów

602970,87

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

602970,87

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70007

70005

75818

758

Nazwa

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60020

60095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Różne rozliczenia

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5462895,55

0,00

5462895,55

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2537433,82 2537433,82 2438138,82 2081964,00 356174,82 0,00 99295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35953,00 35953,00 35953,00 15115,00 20838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2573386,82 2573386,82 2474091,82 2097079,00 377012,82 0,00 99295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018101,00 2018101,00 1941198,00 1670726,00 270472,00 0,00 76903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14586,00 14586,00 14586,00 14586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032687,00 2032687,00 1955784,00 1685312,00 270472,00 0,00 76903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71356,00 71356,00 67985,00 56308,00 11677,00 0,00 3371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71885,00 71885,00 68514,00 56837,00 11677,00 0,00 3371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20838,00 20838,00 20838,00 0,00 20838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20838,00 20838,00 20838,00 0,00 20838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540753,82 2540753,82 2441258,82 2085084,00 356174,82 0,00 99495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35953,00 35953,00 35953,00 15115,00 20838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2576706,82 2576706,82 2477211,82 2100199,00 377012,82 0,00 99495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1970726,78 1970726,78 1888561,78 1618127,00 270434,78 0,00 82165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39077,00 39077,00 39077,00 11932,00 27145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008803,78 2008803,78 1926638,78 1629059,00 297579,78 0,00 82165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1526839,00 1526839,00 1462663,00 1259632,00 203031,00 0,00 64176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9293,00 9293,00 9293,00 9293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1535132,00 1535132,00 1470956,00 1267925,00 203031,00 0,00 64176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327498,00 327498,00 313176,00 275112,00 38064,00 0,00 14322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2639,00 2639,00 2639,00 2639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330137,00 330137,00 315815,00 277751,00 38064,00 0,00 14322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27145,00 27145,00 27145,00 0,00 27145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27145,00 27145,00 27145,00 0,00 27145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1972826,78 1972826,78 1890661,78 1620227,00 270434,78 0,00 82165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39077,00 39077,00 39077,00 11932,00 27145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010903,78 2010903,78 1928738,78 1631159,00 297579,78 0,00 82165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce
Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dział

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa

801

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Nazwa Plan

przed zmianą

po zmianach

80107

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2522656,69 2522656,69 2427472,69 2108525,00 318947,69 0,00 95184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37058,00 37058,00 37058,00 14978,00 22080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2558714,69 2558714,69 2463530,69 2122503,00 341027,69 0,00 95184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1726925,00 1726925,00 1657790,00 1444363,00 213427,00 0,00 69135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12556,00 12556,00 12556,00 12556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1738481,00 1738481,00 1669346,00 1455919,00 213427,00 0,00 69135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418467,00 418467,00 405923,00 350707,00 55216,00 0,00 12544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419419,00 419419,00 406875,00 351659,00 55216,00 0,00 12544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101265,00 101265,00 97260,00 80514,00 16746,00 0,00 4005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1470,00 1470,00 1470,00 1470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102735,00 102735,00 98730,00 81984,00 16746,00 0,00 4005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22080,00 22080,00 22080,00 0,00 22080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22080,00 22080,00 22080,00 0,00 22080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2536962,69 2536962,69 2441778,69 2122831,00 318947,69 0,00 95184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37058,00 37058,00 37058,00 14978,00 22080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2573020,69 2573020,69 2477836,69 2136809,00 341027,69 0,00 95184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3891059,11 3891059,11 3707599,11 3257176,00 450423,11 0,00 183460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34879,00 -34879,00 -33973,00 -30785,00 -3188,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49192,00 49192,00 49192,00 24192,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3905372,11 3905372,11 3722818,11 3250583,00 472235,11 0,00 182554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3409762,00 3409762,00 3244164,00 2882031,00 362133,00 0,00 165598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23542,00 -23542,00 -23542,00 -23542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23697,00 23697,00 23697,00 23697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3409917,00 3409917,00 3244319,00 2882186,00 362133,00 0,00 165598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89297,00 89297,00 84140,00 74556,00 9584,00 0,00 5157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11337,00 -11337,00 -10431,00 -7243,00 -3188,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77960,00 77960,00 73709,00 67313,00 6396,00 0,00 4251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

ZSP Posada Górna

z tego: z tego:

ZSP Milcza

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80195

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

80104

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

801

80101

80103

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 3



128912,00 128912,00 123017,00 109866,00 13151,00 0,00 5895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129407,00 129407,00 123512,00 110361,00 13151,00 0,00 5895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17700,00 17700,00 17700,00 2586,00 15114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42700,00 42700,00 42700,00 2586,00 40114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3905901,11 3905901,11 3722013,11 3264012,00 458001,11 0,00 183888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34879,00 -34879,00 -33973,00 -30785,00 -3188,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49192,00 49192,00 49192,00 24192,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3920214,11 3920214,11 3737232,11 3257419,00 479813,11 0,00 182982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13058654,36 13058654,36 12347875,02 10697264,00 1650611,02 0,00 581038,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22626,00 -22626,00 -22626,00 -18626,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112149,00 112149,00 112149,00 80379,00 31770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13148177,36 13148177,36 12437398,02 10759017,00 1678381,02 0,00 581038,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4808830,00 4808830,00 4583148,00 3887136,00 696012,00 0,00 225682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16626,00 -16626,00 -16626,00 -14626,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31129,00 31129,00 31129,00 25629,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4823333,00 4823333,00 4597651,00 3898139,00 699512,00 0,00 225682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570473,00 570473,00 518828,00 460126,00 58702,00 0,00 51645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6685,00 6685,00 6685,00 6685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577158,00 577158,00 525513,00 466811,00 58702,00 0,00 51645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520894,00 4520894,00 4346107,00 3903886,00 442221,00 0,00 174787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 -3000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40688,00 40688,00 40688,00 32688,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4557582,00 4557582,00 4382795,00 3933574,00 449221,00 0,00 174787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043714,00 2043714,00 1946990,00 1748334,00 198656,00 0,00 96724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2000,00 -2000,00 -2000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15377,00 15377,00 15377,00 15377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057091,00 2057091,00 1960367,00 1762711,00 197656,00 0,00 96724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129741,34 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18270,00 18270,00 18270,00 0,00 18270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148011,34 148011,34 18270,00 0,00 18270,00 0,00 0,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949735,00 949735,00 911481,00 769076,00 142405,00 0,00 38254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2466,00 2466,00 2466,00 2466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952201,00 952201,00 913947,00 771542,00 142405,00 0,00 38254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

ZSP Rymanów

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

80107

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

80101

80107

854

80132

80120

80195

Szkoły artystyczne

Licea ogólnokształcące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Nazwa

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 4



942955,00 942955,00 906481,00 769076,00 137405,00 0,00 36474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2466,00 2466,00 2466,00 2466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945421,00 945421,00 908947,00 771542,00 137405,00 0,00 36474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14008389,36 14008389,36 13259356,02 11466340,00 1793016,02 0,00 619292,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22626,00 -22626,00 -22626,00 -18626,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114615,00 114615,00 114615,00 82845,00 31770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14100378,36 14100378,36 13351345,02 11530559,00 1820786,02 0,00 619292,00 129741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2801048,89 2801048,89 2693401,89 2370835,00 322566,89 0,00 107647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36906,00 36906,00 36906,00 17368,00 19538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2837954,89 2837954,89 2730307,89 2388203,00 342104,89 0,00 107647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009597,74 2009597,74 1929682,74 1710035,00 219647,74 0,00 79915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16916,00 16916,00 16916,00 16916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026513,74 2026513,74 1946598,74 1726951,00 219647,74 0,00 79915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382825,00 382825,00 368336,00 315481,00 52855,00 0,00 14489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383277,00 383277,00 368788,00 315933,00 52855,00 0,00 14489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19538,00 19538,00 19538,00 0,00 19538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19538,00 19538,00 19538,00 0,00 19538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2812216,89 2812216,89 2704369,89 2381468,00 322901,89 0,00 107847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36906,00 36906,00 36906,00 17368,00 19538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2849122,89 2849122,89 2741275,89 2398836,00 342439,89 0,00 107847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2813348,93 2788994,93 2685780,93 2350585,00 335195,93 0,00 103214,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36043,00 36043,00 36043,00 17293,00 18750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2848391,93 2824037,93 2720823,93 2366878,00 353945,93 0,00 103214,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

2103509,00 2079155,00 2000703,00 1760289,00 240414,00 0,00 78452,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15097,00 15097,00 15097,00 15097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2118606,00 2094252,00 2015800,00 1775386,00 240414,00 0,00 78452,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Internaty i bursy szkolne

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

Plan

po zmianach

przed zmianą

4

Nazwa

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

85410

przed zmianą

po zmianach

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 5



183603,50 183603,50 176916,50 153657,00 23259,50 0,00 6687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2140,00 2140,00 2140,00 2140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184743,50 184743,50 178056,50 154797,00 23259,50 0,00 6687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79196,00 79196,00 75028,00 63815,00 11213,00 0,00 4168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79252,00 79252,00 75084,00 63871,00 11213,00 0,00 4168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18750,00 18750,00 18750,00 0,00 18750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18750,00 18750,00 18750,00 0,00 18750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2823384,93 2799030,93 2695449,93 2359919,00 335530,93 0,00 103581,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36043,00 36043,00 36043,00 17293,00 18750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2858427,93 2834073,93 2730492,93 2376212,00 354280,93 0,00 103581,00 0,00 0,00 0,00 24354,00 24354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

406433,00 406433,00 403933,00 276194,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2224,00 2224,00 2224,00 2224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408657,00 408657,00 406157,00 278418,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406433,00 406433,00 403933,00 276194,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2224,00 2224,00 2224,00 2224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408657,00 408657,00 406157,00 278418,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406433,00 406433,00 403933,00 276194,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2224,00 2224,00 2224,00 2224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408657,00 408657,00 406157,00 278418,00 127739,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

654719,00 654719,00 650719,00 490235,00 160484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 -1000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8516,00 8516,00 8516,00 8516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658235,00 658235,00 654235,00 497751,00 156484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654719,00 654719,00 650719,00 490235,00 160484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 -1000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8516,00 8516,00 8516,00 8516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658235,00 658235,00 654235,00 497751,00 156484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Gminny Żłobek "Wesołe Maluchy" w Rymanowie-Zdroju - Desznie

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Plan

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Dział

855

Rozdział

85516

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

80195

Wydatki bieżące

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Gminny Żłobek w Rymanowie

Z tego:

Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

PlanNazwa

po zmianach

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

80103

przed zmianą

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 6



654719,00 654719,00 650719,00 490235,00 160484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 -1000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8516,00 8516,00 8516,00 8516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658235,00 658235,00 654235,00 497751,00 156484,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1218699,00 1218699,00 1211199,00 1045103,00 166096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7355,00 7355,00 7355,00 7355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1226054,00 1226054,00 1218554,00 1052458,00 166096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1177699,00 1177699,00 1170199,00 1039103,00 131096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7355,00 7355,00 7355,00 7355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1185054,00 1185054,00 1177554,00 1046458,00 131096,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1267614,55 1267614,55 1260114,55 1045103,00 215011,55 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7355,00 7355,00 7355,00 7355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1274969,55 1274969,55 1267469,55 1052458,00 215011,55 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1275114,00 1275114,00 5934,00 0,00 5934,00 0,00 1269180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35560,00 35560,00 240,00 0,00 240,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1310674,00 1310674,00 6174,00 0,00 6174,00 0,00 1304500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1275114,00 1275114,00 5934,00 0,00 5934,00 0,00 1269180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35560,00 35560,00 240,00 0,00 240,00 0,00 35320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1310674,00 1310674,00 6174,00 0,00 6174,00 0,00 1304500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13862801,00 13862801,00 1094068,00 903868,00 190200,00 0,00 12768733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16280,00 16280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13879081,00 13879081,00 1094348,00 903868,00 190480,00 0,00 12784733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1270,00 1270,00 1270,00 0,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie akcji

i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85503

85595

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

750

Wydatki razem:

Administracja publiczna

Dział Rozdział

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

z tego:

Plan

ZEAS w Rymanowie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa

Z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 7



23534243,00 23534243,00 2935747,09 2161658,00 774089,09 0,00 20598495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51840,00 51840,00 520,00 0,00 520,00 0,00 51320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23586083,00 23586083,00 2936267,09 2161658,00 774609,09 0,00 20649815,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 533 401,00 13 533 681,00

85503 Karta Dużej Rodziny 990,00 1 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

990,00 1 270,00

15 722 097,66 15 722 377,66

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 533 401,00 13 533 681,00

85503 Karta Dużej Rodziny 990,00 1 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,00 1 270,00

15 722 097,66 15 722 377,66

Zmiana

280,00

280,00

280,00

Razem: 280,00

280,00

Razem: 280,00

Wydatki

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

280,00

280,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA625F3-0D11-4D3C-9705-300C06B466D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




